
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1140/B1/2020

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5717510150

Číslo žádosti: 172/

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

20 rozprostření ornice 41 829,47 50 613,66

21 založení parkového trávníku 12 124,56 14 670,72

22 osivo 1 426,70 1 726,31

1 605 888,09 1 943 124,59

1
průzkumné, geologické a proj. práce před 

výstavbou 
6 792,50 8 218,93

2
průzkumné, geologické a proj. práce během 

stavby
9 262,50 11 207,63

4 kartografické práce 6 175,00 7 471,75

9 revize a zkoušky 6 175,00 7 471,75

10 fotodokumentace 2 470,00 2 988,70

11 finanční náklady - udržení příj. komunikací 6 175,00 7 471,75

12 provozní vlivy 6 175,00 7 471,75

958084 příprava - návrh technický a cenový 12 065,29

955053 zemní práce - vytýčení trasy 2 043,56

958556 montáž - dokumentace skut. provedení 2 666,09

15 369,34

4 073,20

14 566,06

0,21

0,00

2 113 221,27

Pozn.: 

přeložka CETIN do 25% UN

zaokrouhlení

Městys Hustopeče nad Bečvou

Výstavba chodníku podél silnice III/03559 v Porubě nad Bečvou

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

2 neuznatelné náklady žadatel

1 uznatelné náklady

3 vedlejší rozpočtové náklady

přeložka CETIN

geodetické práce realizace (955198,278,956286,285)

věcná břemena příprava

věcná břemena realizace

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 05.05.2020 10:16



3 290 422,00

85%

6 218 314,70

4 105 093,43

3 290 422,00

80,15%

19,85%

814 671,43

Zpracoval:

Dne: 05.05.2020

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Limitní příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 05.05.2020 10:16


